
平成22年2月22日 

 

会 員 各 位 

 
東京都品川区東品川四丁目 12番 3号 

品川シーサイド楽天タワー内 

一般社団法人 eビジネス推進連合会 

会 長  三木谷 浩史 

 

 

第1回（設立）総会決議ご通知 

 
拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、本日開催の当社第1回（設立）総会におきまして、下記のとおり報告 

および決議されましたのでご通知申し上げます。 

敬具 

 

記 

報告事項 1．年間事業計画について  

  2．会員の状況について 

 

決議事項 

第１号議案 定款変更の件 

   本件は、原案のとおり承認可決されました。 

 

第２号議案 入会金及び会費の決定の件 

   本件は、原案のとおり承認可決されました。 

 

第３号議案 幹事３名選任の件 

   本件は、原案のとおり三木谷浩史、井上雅博および藤田晋の各氏が選任され、 

   それぞれ就任いたしました。 

 

第４号議案 監事１名選任の件 

   本件は、原案のとおり金丸恭文氏が選任され、就任いたしました。 

 

第５号議案 会員規約の制定の件 

   本件は、原案のとおり承認可決されました。 

以 上 

 


